NR.PROT 84, DATE 13.02.2023

Date: 13/02/2022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Baruar ng€ Ligjim Mr. 10 421, datg 09.06 2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 442,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit”. Ligjin Nr. 6002014, daté 19.6.2014 Pér njé€ ndryshim ng
Ligjin mr. 10 443, daté 14.7.2011 “Pér lejet e mjedisit”. t€ ndryshuar dhe VEWM 419, daté
25.6.2014 “Pé-r miratimin e kékesave t& posacme pér shqyriimin e kérkesave pér leje mjedisi
t2 ipave A B dhe C, p&r wansfenimin e lejeve nga njé subjekt te tjetri. 18 kushteve per lejet
respe]a.tne t& myedisit. 51 dhe megullave té hellésishme pér shgyrtiimin e tyre nga antoritetet
kompetente den né 18shimin e kétyre lejeve nga QEB-ja”. Kren VI “Informinu dhe pjesémarrja
e publikut pér aplikinun pér leje mjedisi t8 tpit A dhe B7. pika 2. MNjeftimi duhet t8 pErmba)&
kéto t& dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do t& jetg per “Aplikim pér leje mjedisi t€ tpit A ose t& tpit B”

apo “Aplikim per ndryshim thelbgsor ng kushtet e lejes 58 mjedisit t8 tipit A ose t8 apat

B Aplikim per leje B

T& dhénat e ekstraktt t8 QEF-:8; ANMETAL SHPE, NIPT: L31304503 A

Adresén e vendodhjes s& mnstalimit; Durres, Xhafzotaj, Antoatrada Durrés-Tirand

Em 4, goding 1 kateshe.

Pérshkrimin e veprimtaris€ g parashikchet t& zhvillohet né instalim; 7.12

Veprimtari t€ tjera g pérfshijné pérdorimin e solventéve Pika k. Pérpunimi

dhe saldimi i metaleve.

Nj& pérshkrim t& elementeve t& listuara né formularin informues;

Pirmbladhjen jotekmke t8 raportit t8 vliergsmnit 13 ndikinut né myjedis ng nivel komb&tar

ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VIM-3& ng CD;

Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi; N/A

Q. Autontetin vendimmarrss pér dhEnien e aktit t8 miratimit t8 lejes 5& mjedisit. progedurat
dhe afatet g€ do t& ndigen; AN WTH

10. Adresén e AKM-s& ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né formé# elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;
infoieakm.zov.al
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AMbaj pergjegjési pér dorézimin e njoftimit prangé NJQWV -s€ pérkatéze né 20 CD/DVD

Kerkuesi Pérfagésuesi 1 shogénisé Adresa emailit:

gjergjiselfo@ gmail com
Cel: +335 67 251 4293
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